

Deliberazione <u>1483</u>

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 1 0 LUG. 2018

OGGETTO: nomina sostituto Direttore S.C. Cardiologia Stab. Osp. A. Businco anno 2018

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da <u>1 0 LUG. 2018</u> per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE GENERALE

L DINE I TOKE OF WEIGH

Coadiuvato dal

SU

Direttore Amministrativo Direttore Sanitario

Dott.ssa Graziella Pintus

Dott.ssa Laura Balata Dott. Vinicio Atzeni

proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane

RICHIAMATO il Decreto Legislativo nº 502/92 e ss.mm.ii.

PREMESSO che l'art. 18 comma 2 del CC.NN.LL. del 08.06.2000 della Dirigenza Medica, modificato dall'art.11 del successivo CC.NN.LL. 03.11.2005 prevede che in caso di assenza per ferie o malattia o altro impedimento del Dirigente con incarico di Direzione di Struttura Complessa , la sostituzione è affidata dall'Azienda con apposito atto, ad altro Dirigente della Struttura medesima indicata dal Direttore della Struttura Complessa;

RICHIAMATA la nota PG/2018/4875 del 20.06.2018 inviata ai Dirigenti Medici di Struttura Complessa con la quale si invitava a voler comunicare il nominativo del proprio sostituto nel corso dell'anno 2018 in caso di assenza per ferie o malattia o altro impedimento;

VISTA la comunicazione Prot.5/2018 con la quale il Dott. Giorgio Locci Direttore della S.C. Cardiologia Stab. Osp. A. Businco e designa quale sostituto la Dott.ssa Maurina Sias, in aderenza con le disposizioni contrattuali di cui al citato art. 18 (CCNL 08.06.2000);

RITENUTO di prendere atto della suddetta comunicazione e per effetto nominare la Dott.ssa Maurina Sias quale sostituto del Direttore della S.C. Cardiologia Stab. Osp. A. Businco Dott. Giorgio Locci; ;

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa:

 di nominare per l'anno 2018 in aderenza con le disposizioni contrattuali di cui al citato art. 18 del CCNL 08.06.2000 quale sostituto del Dott. Giorgio Locci Direttore della S.C. Cardiologia Stab.Osp. A.Businco, la Dott.ssa Maurina Sias;



• di precisare che per i primi due mesi della sostituzione non verrà corrisposto alcun emolumento e che successivamente compete al dirigente incaricato una indennità mensile fissata dall'art. 11 comma 1 lett.B) del CCNL 03.11.2005.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott.ssa Laura Balata

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott Vinicio Atzeni

IL DIRETTORE GENERALE Dott.ssa Graziella Pintus

Dir S.C. Servizio Persopele Dr. M.C. Resp. Sett.Giur. Coll Amm.R.Addari Coll.Amm.vo M.Argobbs